Cat. 170

L^o

Thales florentini theologos minime
vici oratione fencii spacio vno Leonardo
de Ptolemaio & canonico medicolani
Salutem pluitam vocit.

Et fugitisti amicorum pincere,
quoniam non unius modi sunt ubi
modi gerendi paxque ubere possit,
ut heterie traducere, quid in regie causis
placita plementibus sentire. Thales
quidem rogat ab eo qui me beneficent ac
liberalitate monachia si propria fortia esse
conferet. Nonnum enim usum nondum
bene meritam nobiliter proponem manu ex
platina, a principe philosophorum omnium
platone creata. Hoc credo latente in bu
mano copio. Talius, taliter, diligenter
semper, cum spuma haec reger artus. Et
fusus si bonae & nobilis placita omnes
sagittantur sententia viscissim earent sursum
& illius monarchia obo in platonice repetita
est. Non video quoniam benevolentia humana
beredem nobiliter confundit sicut merito
nudus amandi sed colendi & venerandi illi
philosophi tamquam numeri quoddam beredem.
Et theologi Hugo & Beccaria ad
Paulinum stupendum admirandum per
dicunt. Cuius doctrinae academicæ, gno
rificia personabat qui interea quasi solo fa
gientis cote legimus est, cuius capacitate
omni fere orbis replete non poterat. Qui
Anthonioz in secreto non sine causa sci
enijam monachiam strinxerat. Num
Beccaria lib. p. contra Leonardi. He
alio repetant nec omnia aliquid nra me
rito predicandam, & celebrandam, q. seu
sippes foem Platonia filia & Cleonae
& antiquitus philosophi lib. z. pte.
Platonem platonis genericem, fane
mata appollinis appellavit. Sapientia pan
cipem peperisse. In causa rei signum da
rare. Apud membra mel osi fundebant
ut Joni salm & uno Ambozio in vce
nudis medicolanius & romane sed to
tius terrarum oboe. que fin Salernum len
piente felicitate & indice fuerat. Quod
est magis quam a leone riuuli emanaret &
caecum mirans omnes & uno ore loqui
cor ut infinitus ore domus braciorum ad
dura uisus metu filium, Georgium platum

et omnes monachiam legunt, vniuers
tatem multa omnis intellexit. Theodorus
filius eius anno stolidop tubar, clarissimi
notitiae tempistis medicolani tecus. Si
ipsi quoq; quatuor annis pueri canis ge
nius caffes & pollas in celestia fonte signi
redigendi probatorum vniuers quadas inde
polliceri videntur, immo nefo quo benigno
celi inflatus, platonice honoranda tomis
academicis illam per totum fere oboem
superiorum refutant redolat in ipsi quoq;
serni ut philosophos mera supunt. Sed
hi sibi in adoptione filium christianum eam
boni indecni pacant, ut in vita corpore du
ce adhuc polliuimus etatis pacem & no
nino fecerit. Non ergo inservit multa vo
na publico sapienti decreto illustrans, tot
neq; gelbarum vñstionis philosophos
babunt. Inter quos Apuleius lib. de uia
& mortuis platonis script. Apuleius pa
trium de genere suis neptini & Ourem
viro penitenti a folio septuagesimo Apol
linis oraculo. Et Socrates iudicato legum
laicos & uite pietatis atheniensis & longe
ante a Codo antilibano rege abeniam
qui uoluit mons pao patna. Sic, angua co
dit origini traxisse, quo sit mi Leonardo
ut intelligas quoniam regale & uine stir
pia quam beredem. Non tantum nostis
sed uiuimus, medus ptolema, sed omnes hu
manum genus diligere ueniam. Hinde
quilibet scientie & artis si academicis
peripateticis sibi intingatur & accua
ta perficiatur sicut illi o platonice a quo
tamq; a fonte nisi uerarum flagium effe
cere. Legatur hunc quoq; est platonici
douibus ptolema scitis nostris orisbus le
cille traductoribus celebrande que sepe plia
torum florentina lingua loquentes creditur
ut Leonardo penitentissimus natus est. Auctio
tricen. Quid est, & actio lingua loquit.
Johannes quoq; telemonem amicam. Su
una placonicu sapientia me impulit. Tunc
uiderat magister eius. Socrates hunc vim
alludendi in amorem brutorum corda tra
echi in uisione. Signe de sua capitulo in
academia in fini eius velut carentia ras
tuicier ut nesciret inebaret, uolamque
tan alio ut a nemine uideri posset quamvis
sequenti die. Antillon partit filium ad eum

grain
callot
pollas

Apuleius
Antillon

Thales
caso
philoso

Hugo
Beccaria

Amphion
Tibero
Beccaria
Cleonae
Pecuniorum

Apes
Jupiter
Nebo
Salernus

Ortilius
Ptolema
Placut
caso
Leontius

Socrates
Cognos

eretur non interpretationem fons; sed
videt esse complacitum. Denec ergo ne dum
alioz t' impellat sed ad te quodq' omnes
eligendos inflinxer' et accedas. postea
hunc perducere opus est intelligere. Tunc
o'm pater q' operis explorare habet nati
missa capessere tuo est. Neq' enim gratia
liberos omnium sunt. Quoc' semper amo
re velredo. Mercede t'q' non castillam
ren sed animi in te nostru magnitudinem.
Idoneo q'ippe t' copia resp'lonsum et te
gratiae ac possit' amicos q' plurimos lo
ge perstantiores ac fide t' affectu nemu
nem. Loge itaq' hunc vni felix t' vnu
genit' te velige.

ECCE Regis Predicantis ac sacre theologie doctori Magistri Pauli florenti in vini codinis sancti spiritus commerciobus et collatione in psalmorum penitentiali bus regis David.

Conservio si David ficerit mecum spissas quae Orosius q. videt efficiunt vel indecenti via; sic Paulino in rapto ut videt Ang. superbit. Et. 12. ad litteras. Quidam filiorum eius. q. dicitur. Non p. emigrata tens uide sed facie ad faciem. qui ratione dei behebat quasi ad auctus filium. Iohannes q. assert quod dicit affinitas. Orosius maximum frustu n. gromant. Opera oia Orosii a deo erat. non uidebat. q. alloquebat pro libato. non soli in specie angel. sed et in specie vesti et ad solis in rotundando sed et in usq. Ego. 33. vix q. loquebat ei facie ad faciem. sicut b. solis loquens amico suo. in quo ipse Orosius cum tota populo representat gloriam dei. nouam facie legis. Alio autem genere loquebat et in plena tei fed induit coram populi ad affirmantem legi Orosii. In illud Orlacius 3^o merito legio Orosii fuit apt. et q. ad exercitatio operatione. q. Orosius talis est quod venit. id est uero. uincit et ille sursum propheta alira in virata sua. Orosius quod nollet ubi facie ad faciem. in obra figura atque postulatio. Regis Tomi. 2. 2. q. 1. 4. nr. 4. Ideo Orosius habuit excellentes spissas oblios q. poterant patre te preceps. bi ut principio creauit ueni et illi et deinceps. Secundo ut patitur ibi. Camerata uero gloriatur. et enim glorificans est. equaliter et ascendens uocat in mare. Tertio ut summo ibi prophetam magistrum suscepit in obro eius. propter q. ab foliis loquendo ut. ex anno p. 1300 Orosio fecit iste enim Tho. ibid. si loquuntur fui quid regis. Fui qd patrem esse excellentem in diligencia. et memorem et uelutina appetitatem q. q. f. Romano q. erat uellere sona per linea et q. in linea pista in monte camello pacibat a comit. q. Leitens quoq. fui qd hunc excellenter q. uaria. vado nomine fui. etenim. et nominis informare animi. Sunt ut prophetas p. amonosuimus. aperte explicationes suis spiritu. poterent ab Iudea. Et nemo in spissis ostenditiam transitorum operationem. Sic poterant uicem regis. Iohannes p. excellenter qui tecum habeat se letem et laet. Omnisiter. Et lac. 32. q. trentu miliis foli per teorū gradus. q. nec tuerit multa surculis fui. substantiam tacit. Quia nuncqua Orosio fuerint nasci fui redim. celio

Orosi
lae
Th. 12.

Pompeius
Europa

Ex. 53.

Orosio i
plena dei

Orlacie
3.
de reto.
nimo

Thomas

Orosi
prophetia

Telos

Delicia

John X
Iohno fuis
eo
vnde
fol retio

Not

Orosio
Job

Nabonassar

Probus
Johannes
Bartholomeus
Bartholomeus
Bartholomeus

psalm⁹

notac
David
ura

post ener

Legimus in Leone in corporis sanctio opibus rimos a furore illo monestria duo fondatorum q. prius mox ac enim te vesti nullum creauit me et obiis gribus. Secundo mortis fidelissimum in omni torso mea. Tertio Job ad venientem Miseri ostendit sensu eius Job q. non sit ei simile in terra eccl. Quartu. Natura nesci q. vere misericordia sit in quo volu non est. Quinto Petrus beatissimus regis et Simon bariona. Sexto Jobinus baptizans inter nos uirtutem nō inimicorum nostra. Sed ne mecum illos affectus sibi eadē et ut David operis inservi uero fra cor mei q. ipsius est ardor. tuus loquuntur. Iustus David fecit nra uicti. oleo lantio meo uox enim. ma nra enim tua angustias et. q. habuimus nichil gloriam est. Vtibz proficit uincere q. eo eccl. Quis ergo unius tantu puto uincere uictoria fatus intelligere vel nra posset. Cognoscitur itaque nō fin uincularum etiam exigentia res fane turb⁹ nobis impares. sed huius ingenio nō parvitate. Et ut nra q. uictoris q. incende. duxit necessariarie uictoriam. ema primum notitia fore. Actus Orosius q. dicitur.

Primo autem q. fuit David fil⁹ regis pafist osiris mirabiliter a deo elect⁹ tenet a Goliath q. superauit leonis. Oc cide Golias gigante in ualle terebinthi. q. benevolentia uictor regnum. Et faciat et rex et poterit fonsimmo. Et dicitur spiritus sancti. qui uicit Golias. modera et Goliath. Etiam in regione libi subiectu nra manus oborunt q. amicorum ui. In causa uictoris remota ad vocē cantantium facerunt dum. aperte David levius uox ultra patet. Entra rēpā magna quidē ponderis et re ferentiae apie lumen. unde circa amicū. Una consideranda sunt. Orosius si David fuerit magis spissas. 2. qd si spissas. Tercia uia si a nra posset bacis spissas venire.

factandi . Propterea ministrari et prophete
nos trahentes pleauerunt misericordia et po-
potere vestra teletu[m] quasi magis[us]q[ue]m
tum spiritus fuerit Jobanus p[ro]p[ter]e. Dic-
mis gressus eis et prima Jobanus p[ro]p[ter]e q[uod]
fuit ab inviso . q[uod] fuit et perpeccimus et
instans nollemus obsecrarentur ut terrobo u[er]o
te . Et sic Jobanensis euangelista pp[ro]p[ter]a
qui iniunctu[m] probu[m] uult sicut quod ex
tertii o[mn]iis uideatur . Etiam excellens
Orosie et ceteri propheti vestri te
flammati . Dicentes ad pp[ro]phetam .
Apocalypsis Jobanus ut inquit habet sa-
cramenta que tenet p[ro]p[ter]e nos et p[ro]p[ter]e ne-
re regnem . omnia lata nescio[n]is . Nec
dignus habet enim ad fore aperte esse
in cetera regnentibus in pectore ubi . tam
alsi quis in celis rapta . dignissim[us] fuit
missum ardorem vestrum . Cui tunc fuit etiam
ceteris nasci factus alibi similitudine
illorum uocis ut recordaretur . Suspensus
tamen p[ro]p[ter]e ad aethereum spiritu
fuerit . Et tenuit illi relaxata et in pa-
p[ro]phetia eius miranda apparuit . Sic et
Jobanus pp[ro]p[ter]a vesti excedente obor-
te . In Tho . ubi figura . qui fuit pp[ro]p[ter]a
in uero sumus . q[uod] exibuit uisus . Ha-
ec p[ro]p[ter]e in modo q[uod] inde ostendit auctu[n]m
vestrum . Et in iusto quando nascitur p[ro]p[ter]e
aduenientia futurorum . Hinc p[ro]p[ter]e q[uod]
beno . ante faciem q[uod] nascitur ex quo ipso
Obedit xl . Tunc reflexu[m] reddit . In
ter natus uulnus no[n] uirentiam aut Joba-
nensis . pp[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]e pp[ro]p[ter]a . q[uod]
enim natus pp[ro]p[ter]a pp[ro]p[ter]a fuit .
ut Jobanus baptista . ex anima in natu-
ris ipsius pp[ro]p[ter]e dicitur Jobanus .
et matrem . Iustus teferat in actere q[uod]
natus pp[ro]p[ter]a fuit medius in testimonia .
ut Jobanus cum in iustitate vix ageret .
cum uocis pars audiret et uulnus spiritu[m]
languere in specie colubri testimoniens
et nascitur super eum . Et per manus
habetur in baptismo sicut . ideo uulnus
ipsi est eius pp[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]e pp[ro]p[ter]a .
Iustus ergo omnis pp[ro]p[ter]a amnis
testimoniens est Jobanus baptista . xii Joba-
nensis euangelista . Iustus in testimonia
venit ei Orosie abobis loquendo . q[uod]
est quod hanc uicem excedens Orosie

fuit Tho . ubi figura . in clara formitione
precognitione et nascitur pertinens ad
incarnationem Christi et redempcionem humanae
generis . Ideo autem p[ro]p[ter]e . Super fenesas/ psalmas
telix . et p[ro]p[ter]e hoc gloria pp[ro]p[ter]a . et
p[ro]p[ter]e videlicet David pp[ro]p[ter]a per excel-
lentiam . et p[ro]p[ter]e hoc iustitia vestra . q[uod]
tunc p[ro]p[ter]a intelligitur David .

Consecutio quid sit pp[ro]p[ter]are . Est enim
in Euclidem etiam inscriptio pp[ro]p[ter]a
vel regulatio res cetera inscriptio tereta
te terminatio . et Tho . xxi . q[ua]drat . 6 .
pp[ro]p[ter]a ligni est quid[us] signo multitudin[is]
pp[ro]p[ter]a inscripta ex rectangulo dama .
exq[ue] que terminat[ur] excedere binaria
ognitionem . Ideo pp[ro]p[ter]a uenit a p[ro]p[ter]e
q[uod] est p[ro]p[ter]e . et p[ro]p[ter]e apparet q[uod] a
semper apparet eius que sunt p[ro]p[ter]e
pp[ro]p[ter]e dicitur p[ro]p[ter]e fatus . et interita
mento ueteri pp[ro]p[ter]e appellabantur ui-
dentes . i . Re . xii . dictum de Samuele . He-
c ite causa ad uidendum . Hunc genetivus
appellabone uite a u[er]o . a u[er]itate ueni-
tis que est cognitio . Samuele sit pp[ro]p[ter]a
in scriptis q[ua]ndam in libro Ethimologiarum . et Tho . xii . q[ua]drat . 4 .
ar . p[ro]p[ter]e est etiam . q[uod] fit per ex-
cellentiam uite in alio . quanto meno no[n]
altemur a posse et interpretatione uela
tione afficiantur . ut exponit gloria super
libid acutis . 3 . Ap[osto]lus iustus emerit . Et
existi bane habuit p[ro]p[ter]ea oculis p[ro]p[ter]e . q[uod]
do uideret quoddam uice laminatum plenum
nigra statim et ducum tunc tunc in corpo-
ra . gittula ad fidei . 2 . u[er]o est q[uod] hec
in anglano qualiter ualuit rizoma p[ro]p[ter]e qui si
dicitur tunc teferat super illos exceptiones . et
elementos . et plena erat domus a miscellaneis
enim . Et tunc q[uod] lib[er]to erat non repudians
etiam . Verap[ro]p[ter]a ita hanc super illas ex-
al[er]at . et lex ale abierit . dulcis intus
facie eius . et dulcis uelabit pedes . et
dulcibus collabat . et clamabat auctor ad al-
ternas . Sanguis factus factus xlii . Quid
in codice uidit . rizoma . q[uod] oculis corporis
uelli nascitur uulnus . u. abierit . C. Unde
bene studio codice quoniam q[uod] deus uide-
bunt . Iustus . xxi . Celus et terrae ego im-
p[ro]p[ter]e . Nam ergo et cetera et cetera domus et
templo[u]m ut impluantur . tunc sic ferap[ro]p[ter]

Jobanus
pp[ro]p[ter]a

Iustus .
xpo[n]ca
lignis

xviii .

Jobanus
baptista

obit . xii

Daniel
pp[ro]p[ter]a

pp[ro]p[ter]a
quid sit

Tho .

propheta
uti dicit

i . Re . xii .
propheta
uidet
dictum
Samuele

propheta
uidet
dictum
Samuele

propheta
uidet
dictum
Samuele

actus . 3 .

etiam p[ro]p[ter]e
uidet

p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
uidet

obit . xii

Iustus .
xxi .

celibato faciem vel, qdque ante mundi
fuerunt nefatos, et tentos videntur per
deos, qd qui fuerunt sit post bone mundi
ignorantes, media tamen ostendere que sex
verbis vel entibus facta sunt, vel sunt,

Et tribus nobiliter, qd pfr testamentum
timoris et misericordie ferper ad sapientiam
barbarorum, et claramur, inquit si barbare
ad lumen vel, Et omnis factus frumento
vel, vel facies et pedes uel et significant
tumultus et barmatius iunctus in
inferno incarnationis nostri relat. Ter
tio fannum sicut: Cfr. 22. (Jacob in
formo videt Iacob, cum exanimi tinge
bar celum, et per eum in terra, et vnde
in nigra sole et angelos ascendentes et
descendentes, et significat resurrectionem Christi
per gradus uulso, et precessos, insipie
do ab Adam usq; ad David virginem.

Quarto ghetia sit in aliquo re festinatio
ut in istuc in qua oportet apparere David.
Cfr. 19. (Exo. 19. Deniam ad te in caligine nubis
ut uideat ne populus loqueretur ad te et
credat tibi in eternum, deo ostendit et in
speciebus, et David venerabatur.

Quinto qd aliqua vox auditur, Et dicit
meum vocamus a filio, quem cedebat David
est. Et Iacobum vocamus coelestem ero
in eis genere prophetarum. Sexto parabolam
quoniam uenit postea et dicunt et aliud si
gratificatur, ut si fecerit propter uero.

7 Ieo pro xpo (Exod. 19. p. Quis
uidens clam incircum a facit aquilonis,
per hoc melius fatus inuenit brevia
falsa a calore per exercitum regi habi
lentis (Expo. repletus spiritu boni,
te quo Exegesis super Ezechiel est.

Confidens patrem nos et interno testimoni
fundi, battalem. Anno. Iohann. Iohu
Ioh. et Iacobus. Et spuma osalis fidel
intervit (Impletus namque spiritu sanctus
poenitentia citandum et plausibiliter facit.
Implet astinences puras et iudicem sensi
fact. Implet pax domini amittentiam et
papaverem fact. Implet pectora et pax
opem apostolorum fact. Implet perfec
torem et nocturnam gratiam fact. Implet
publicanum et euangelizatum fact. Quam
ergo infant fatus, qui hunc spiritum non
invenimus, Docit autem impletum genitrix

prophetandi in revelationibus nominando
et in uisibilibus signando. Iacobus dicit
cum intelligentia que opus est studiisse,
testifico, qd et parbit in plauti, id est
sic, z. 12. 25. Spiritus vero locutus est p
me et firmo tuis per lignum meum.

(Exo. 19. Spiritus prophetandi et nō
babebit potest. et vident qd non. Coenit
placitum est affrebat qd sic, proper
animi nostri omnium. Unde uolunt esse
nostrum sicut est reminiscit lib. 20 innotescit
ante eo qd ait in barbitum corporis
meritis passibus obliuiscitur finitudo
libro ut remissa noster introdit et
cetero loquuntur ad Prodigium (Exo. 19. 19)
ut quae in vita bono genitio inspirare
pietas loca incolunt, qd lenit et hoc. 6.
quipq; pte uera et pte uera cognitio loquitur
et appellatur genitio noster quidam be
ne fonsatis. quae uideant uni facere
omnia, sicut Celsus attribuitur bene qd
nam. Qui non potest uidebas regnum et
fulgurans. Ideo in regia fonsatio etiam
pro tempore. Hoc uita acti. q. d. Non
poteris nisi qd obstat sic Exegesis enuntiat
et usq; usq; regnum et remitti in triumpho ut
inque Homo post tempore triumphantem po
nebant fonsatis alata quasi impetrantes
item ad triumphum. Doc. Antiquitatis me
huius appellasset monachus bene fonsatis et
non inflatum prophetem. Exsultamus
vero libro de ita ut uocat genitum si
ut quia ut gigantum curat vel qd nobiscum
gigantur, seu ut gentium tempore auerteret
perstant enim in infelicitate nasci et tens
sunt vero utem certitudine et deficiunt et
loco in quibus talia grana apparetur, et no
ciborum penates vero tomellos et loren,
et loco aliorum belumbum carissimum. Sunt
autem qd loco ferrei adiacet remense non
decent. Et in latitudine Januarii edificatur
ex malo poche concretudine qd ex uia
una ponitur lignum magnum ad obtundenda
et paterfamilias exortum accipit et hinc
ponitq; in grana, et residuum dya lari
tus super lignum infundit. Secunda vero
Coenitudo rapido omnino appositum ge
num bonum felicitate et males. Et Iacobus
ponit exemplum David, Et existens in

20. 12. 25.

propheta
et deo est

Plato

Socrates

Dir. 6.

genina

Celsus
beni
fons
fons
Homo
fons
fons
triphys

petates
laren

Januarii

Endida

Gauus

lecto . tractanties uaria cytikos locutio , apparet autem quidam resagio . Et interro gata que est etiam sicut inquit molte genitio , et ceteris segmentis sic fuit illi ampius narrat caput . Hancen modo bius non traxit inde nisi est bona . Socrates spesua arbitrio esse apud se affiditum venio nem qd multa argumentatio videtur pro bare libro ut invenitatem anime . Hoc hec vocat menet nostram esse vocationem quod dominum . propter qd omnia illi nobis spicium continentur . Et prophetandi ineffe bonum a natura . non intelligentia angelis et venientis esse illos esse quos ipsi gratios appellare . qd etiam ipse prophetio in vocatione ut legibus expellit vocem . Nihil belis aliq; sine indicione est in quo agendo potio enim nolo quae est . Negotiations ostendit nobis eis et vocationes latet . Non vero post fessio quedam finitas vocatio ac vocationis superadiret hic vobis oportet . hanc item tam in forem vocationis et dei posse ut vobis quatuor aliquid est bonum non cognoscere ergo oportet prophetio non simpliciter sed lectionem quid aliquippe sit etiam a diabolo . In theologia inquit "Theo . se cuncta frater . qd . 172 . or . 4 . quam prophetia impetrat cognitionem pacis egrediens a cognitione humana qd ipsa vocatione medicina sit iusta . baronem in his lectionum lectionum ostendit nec possit sua naturo cognitione quedam pacis a nobis existentia cognoscere . Et recte tamen illa eorum prophetia non sit per illuminationes intellectus . Sed per quatinus remigatio extitit vel infusio locutionem . Ideo illi bene quidam prophetae sed vobis et falsi vocantur et defensione nostra prophetia que semper vera est . Unde enim spiritus sanctus nescius est . et tenet poterit manducare est . Ab angelo etiam prophetia est . sed instrumentum est . quia lectionem dominus eadem transmisso habet . ut infusa per medium respondatur . Quia ea quae sunt a deo sunt ecclesiae . Theo . 13 . quam ergo angelus sine medium inter vobis et boscham et potest plus participare ut perfectione bonitatis vocationis . adeo remedio prophetia sit a deo et a principali agente . Et ab angelo ostendit operari in vocatione vestri . et raro servat .

Secundo materia spiritus prophetarum penitentiam intendit est . qd dicit hoc peccatum reuertitur ad deum post modico habendo per recognitiones fini . per tuitionem senti . exinde prophetae cadentia et resurgentia per ipsius dictiones locutiones et apertiones omnibus in effusione . et per receptionem medelat et sufficiens reuelatione ipsi secundum et prava . et parva secundum eas et ratione humanae generis peccatores et penitentia locum retinet et casu illius et resurrecio mortis ostendit etiam qd resurgens modis non excepta docet . id est qd per

Socrate

Platona

angeli

prophetio .
de legibusprophetia
a diabolo
theologiaprophetia
ab angelis

Theo . 13 .

prophetia
a deo

penitentiali sit, vocabo inquit ubi tuus
et inquit ad te convertentur id est meo exem-
pli dilectorum possibiles occidere electus et quod
miseris facilius est. Peccantibus adducatur
cor suorum in psalmis in tanta lachrimarum
ut raro ferme affectionem et attractio-
nem quendam ducere exceduntur. Sensus et deus spiritus operatur in penitentia q
vixit datus et per triplexiter auctoritate
destinatio ratione.

¶ **T**ertius accountat, z. petri 2. Non enim
inquit voluntate tua, allata est aliquida
proposita, sed ipsi sed inspirati, locum sine
lasciis bonorum. q. m. est de voluntate
humana descendat. ut diuina vero quicquid
est ascendit. ideo p. "Iher" excludit omnia
calamitatem letitiae humanae voluntatem
et addit dispositionem necessariam ut luctu-
is bonorum ad tempus non proponat bona
qua non semper dispositus est. q. 4. p. 4. di-
xit Iheris de summis anima eius in una
ritudine est et dominus celatus a me, et non
idcirco malus, ratio est. quia ad gubernium
finis Tho. z. z. q. 17. ar. z. regimur quod
dam lucem et ergo naturale lumen rectum,

Glossa

porest autem esse replicare lumen, vel ut
lumen permanet, ut lumen corporale in fo-
to et igne, et ut pallio transire ut lumen est
in aere, lumen vero propinquum non est ut
lumen permanet quia tempor sic efficit facta
propebeat, sed lumen propinquum est per
modum transirentia ut quod ut aet tempor no-
ta illuminatione indiget idea in propinquu-
m diego faciem est velut dicit super talen-
tum Iheros Iacobus ut spiritu facio impri-
mat. Jobanna 3. spiritu nra vix sperat.

Job. 32. **I**nframira omnipotens dei intel-
ligentiam. ideo intelligitor preparante pro-
ponte posse esse in bonis, sed compre-
hensione a deo est. ideo antiqua prophetae ut
ad hoc se disponerent habitabant in solitudi-
ne. 4. 18. 4. foliorum uitam ducentrum
modo ipsi quoque vates genitum. Samanei
laugrani, et gnoiophille. Egypci quoque
ut posse Aris 1. metu. stratis abenere
sunt more, et posse Plato in thunco, ad
quod p. uincitum recurret ut ferrudo,
sed b. decipiebantur in eorum penitentia
a deo. non utroq dirimir. et crabi/
mar ad eos q. in sua causa q. illico sperat

Job. 3.

Job. 32.

4. 18. 4.

Glossa

Egypti

Rituo.

Piato

Consecundo hoc item pars ratione seculi
dum Tho. z. z. q. 17. ar. 1. quod ex
sua causa aliquia futura possint cognoscere
nisi nisi ab homine, ut infirmitas et latitan-
tia et mors ex sua causa a medico cum hoc p-
plicata non est. Quandiu vero reuelatum est i
bac prophetis plationem futuram scientem
fuit penitentibus si uere penitentier. et se
uere intenti sunt fuerint. hoc enim fave-
ra mater ecclesia per spiritum sanctum in
telligentia ordinavit in penitentia dicti hos
psalmos, ut quibus si adhucetur verba sen-
tientia, et sensus exaltatio, uidebunt penitentia
profectio mirabilis. hoc immixta lepen-
tis nam numerus psalmorum q. scilicet hic
modus expressus i. p. est uerum remedii
sanctitatis ipsius uero in penitentia adhucetur
a deo primo leptum mundi etatius incipi-
endo ut ad amorem querendum uelut pellit ne
ste et non ferita induat, ut per remittit
offenderet in meditatione semper in qua
propter mortuam animalia quiescit ne libido
inducatur. Secundum septem datus quibus
autem tempore agitur, et quibus prece-
sunt. Tercio septem peccata capitalia
que ostendit alium uitiorum exercitum post
se trahunt, in his est septem psalmi summa
per apertum celum et septem spiritus san-
cti dona descendunt si dicti fuerit eo fer-
uore ea omni dispositione in qua secundum
psalmitas ante contemplacionem det, quia donum
timoris expedit superbia, donum pietatis
mendacis donum scientie mentis, que est q.
quidam infusa donum scientie accidens
donum confusio omnianus, donum inuidie
cum galan, et donum sapientie luxurias
in quibus penitentie perficiunt in ita coll-
egiatio et actione, q. acutus de bube
penitentie pietatis ad agendum, fortitudinem
ad infirmitatem, lenitatem ad difformes
conscientias q. sibi ad discrecionem forma-
dis, in contemplacione uite de bolore viae uictis
ad reseruentiam mactans, intellectus ad uel
legitimum sententiam, et sapientiam ad gustum lo-
cutorum id. Oret. sing. Ezechiel, ut p. p. p. p.
futuram matutinam per intellectus prout per ovi
luti cantus q. fortitudinem noscitur aliam discri-
tur pietatis macticordis et p. misericordie bonitas
et ergo leptum psalmos penitentiales dici
posse, p. quos lepeni si prius plausus

Ubi

Ecclesia

p. 1. q. 17. 1. finit.

z. etatuo.

z. dies

z. p. 17.

z. dona

splio. Ici

ut haec
ut et con-
tempatu-
re. tunc co-
trahit biu-
z. p. 17. 1. q.
et iudicii
z. scietia
era traui
4. torni-
tudo q.
accidens
6. sibi q.
tra omni
nam
6. reflect-
q. galia
7. dispensatio
et legimus

7. candi
lebto
7. beati
odice
1. tristiae
et infelicitate
z. misericordia
do et misericordia
3. lucrum
et iniuriam
4. curias
et accidit
et misericordia
et iniuriam
7. pacem
et lucrum
7. virtutes
Gibellii

precatorum cunctarum, et a sepe calidissimis
aureis ut habent in aplo, totas militares
et ecclesiasticas clamant. Et a sepe
laudabilibus perficiuntur, mat. & quia
ad ueritas palam entia requirentur qd in his
habentur, s. recensio a malo processus in
bono, & perfectio flamus in optimo. Nam
per nos spiritus excludit superfluum manifeste
toto iheri hunc inquit qd qui lugit pro pec
cata aliquam non manifestat illam, exercit in/
flavit occidit, inferocchia assartitam,
et accidit mortalia cordis galam, quia coeche mundi
et misericordia non ferunt nemini in illar brevi anima/
et iniuriam lu. Tunc excludit omnium quia gemitu
et maledictu spiritus desipit omniu caro. Item per lep
tem plenissimum denotat prolationem in lep
tem virtutibus digneatur, a fide, spe & ca
ritate, misericordia, pudentia, fortitudine, &
temperancia, in quibus ostendit ad sepes
fascinacionis dignitatem per ea peruenientiam
genitam ad deum lepidissimum fabriqur eorum
requies. Nec omnia David prestat in pro
phetia psl. ex^e sui faciunt i uero penitentia
non penitentia merita sed inferentia deo, &
qua erat datus operaria & o*d* datus per
fecuta defursum est.

Confluentem h. idem ps sp. tale donis si pot
est a deo esse quoniam tali psl David me
re fuit. Ubi. z. 2. q. 17. ar. 1. psl inspira
tio dei ib. 32. liberato oportet dei dat
indignitatem, & clementia signo psl ad bec
uendit Ezechiel 20^a, ut fili bonius sit
sup pedes tuos & loquacem & ingenuis
est in me ipso. & statuit me super pedes
meos. 3^r proprio psl psl est intelligenter
I psl opus est. Ideo i Ezechiel frangitur
& audi loquuntur ad me. & amplexi & tunc
pplberatio psl. &
misericordia
nostra
Adam
et Anna
Carmo
I. col. 4.^r

ps. &
misericordia
nostra
et
Carmo
I. col. 4.^r

intelligitur qui ante fine invenit erat
ideo bene in psl, nis sup feste medie
intellexit si quales quid sibi & quid no
bus profunctori sibi, & crudite & sic bala
mutoritate rite & diffusione finitudo
gote quia talis donis psl & datus revela
tiois i salmē blami generis a solo deo ē
te liquido quo & exemplo sui offlēdit ha
bitu i psalmis his.

Eccl. artibus pslmissa penitentia
hū & possit maior efficaciam in
sicut & Gregorius lapidem duci
dom. illuminari eccl. sicutam mortuam mi
sericordi eternam felicitati sapiente fratre
lapere deit, & substantia ob uitiorum donis
eius & beneficium in dilectione scilicet sibi
penitentia triplex nomine b. liber pslmissa.
Consummatio liboquinum qua soli, sine
aliqua alio cura cum deo loquuntur gaudi
ter & dulce fonsclus penitentia clausa
qua cum pauper & penitente anima in
camino clausa. Hoc enim tua dolio &
fatuas eas decora, hinc lognus animas de
ueris docto Gregorius Ambrosius Magi
filius & Tertullianus i folioglossis psldelectis
lispergunt.

Consecutio vnu qui sunt latus dei cū
comico cum maximo merito subito que
ps. coram ista, & ceteri ab angelis cantat
ante domum dexterit per seraphum & alios
ordines angelorum.

Consummatio pslmissum a psliendo in deo
qua David & ceteri pslbantes corde dico
autem beatus quod David altibane scrip
tois qui scribentes, quicquid psliendo
caneret David, sed hoc pslmissa penitentia
tua non in tamte sed in magnam faci
torem & superiusque libetate, in uerba
moutu sicut leech qui conuenit per suspi
ria resonans affectus nō interrupere,
longe magis placuisse deo. Hudi quid
Mag. dicit super pslmissum de voluntate
psalmorum, pslmissio fugit deinceps an
gelos in adiutorium vocat devotionem ex
eis placere deum, impetrare venit maria
siam & confortans illuminat. Cithodem
quoq; ut pslmissio est confortatio firmis
Euro doletum. Omnes & confortantur
animi remedium, intercessio osti regnari
sed noca scimus. Tertio, qd bec non fuit

pslmissa
merita
Sollio /
quasi

psalmi

pslmissis

psalmi /
de
Zesa
Cithodem
ps

Mag.

I superficie verborum si i medalla id punc
tum est, hoc etiam fuisse nectar in cunctis peni
tentiis per claram explanationem difficulter

glossarum psalmus penitentialis, 6. in officio
psalmorum, qui omnia conveniens exprimit.

O Omne ne in fu rore tuo argu

as me z. Tria in principio enim
ber psalmi ascendenda sunt
tunc, curia et mirus, in primo dignissi
mum 1. z. secunda in 3. vellere apparuit.

titulus psal. C Sermo ergo triplex lectorum. Tholosum de
lira i. bebitur eis

Ad uictoriā psalmi super octana psal

mus David i. psalmus apt
delectari. Ieali et
fluminis dect coadux misericordia. qd. df. octa
ua, ad incrementum felicitatis dicitur quia in manu
renfusorum elevabitur i. castitatem, quibus
eterna uictoria debet. ap. non qd. titulus cō

In fine psalmus Da uid pro octana q. d. et

potest debet facere penitentia in hoc psal
mo, ut eleuterum in plaudendo ad gulum fu
periorum, et illici aspirare son discant

z. causa C Secundo causa, buxi psalmus qd. natus
psal. Nicola⁹ etate sententiae, fuit maxima impetu do
lono. Quod i. penitentia qd. dei p. lugubri of
fendit, quia, n. superlatifus plurimorum mor
bos omnium finit, uolunt fru alio's trah
phare i. brennalem, et fecit populis natus
rati ut uollet quod libenter bebet militare,
nec lenuit porpeis dñi i. legi exo. 30. de
dicione argit, ex quo, multa dies ad illam

Qad pauperi diuine bona tunc ab eis dar
elecio, ut septem annis fuisse aderat, aut
enim melius natus nascitur preceps i. certe
tribus debet peccato. Coruus inge. Quand
utiles minus si melius est iudicare in statu
dñi, i. per peccatum, qd. uincit vel famo.
multo, n. meritoque ille fuit, quod a

mane uis ad vesperā lxx. multa uiroz pe
lle cadē videlicet quando erit uide ac pe
ne i lacrimis relolum fricit hunc psal.

C Tercio virtus psalmi qui dicitur ad finem 3. uittis
gandi demoni, placandi dei loquidū psal.
venient, renouendi penitentia deleniti culpar
et alieni i magno uicilio collaudandi.

C Nostis ferens qd. i his psalmis qd.
hoc genitū ipsius expandit sponit i an
tepsora olio. Tholos postip̄ exaudire ē
qd. datum ad finem 3. illuminata recognoscē
archangelus Raphaēl legatus fuisset ad
eo, ad hoc ola nubila exultauit ut dix
ipsi si nomo eius uota in deo salutari suo
Exultebat ppter dictum, et rediuit
sibi incolumis ppter uoxem eiusa
tan ragaēt, omni lepore matice alino
deus demoni anteip̄ cōcūtēt occidat
pter illuminatōtēt vel magis ppter
dictum angelī aquo qd. audiret qd. nō
elīt qd. quodlibet uenit et qd. hūdūtēt de
celo i māraret ola nubila cum lacrimis
est cor illius, ad hoc deus imperando leā
magis ecclisia sponit ppter teip̄sona illius
dulcem et laetum oblatione immuno p. hanc
psalmi aduersitate angelus Raphaēl, et patet
redemētēt dicit ad patrem. nūtia a
fide dignis i me ipso qd. deuotio plena
experte fuit, a quo uite informis libe
rit, qui stuporibus hanc cum psal. qui
babuit qd. hanc sequentem ostendit
die dicitur. Oderere dignare donare de
celo in aduentu nostro, facilius ardu
gelum cum Raphaēlem qd. nostra
dirigit, ali boſte maligia defendit, ab om
ni adversitate custodiat, prosperitatem
offerat qd. auger infusoet. Ideo dicit, deo
cooperat, et coniungat, et ad gaudiū sem
pera predicas per xp̄ianū claramini no
strum, dicas in maxe dieis in frō dico
in penitentia et lacrima admiranda uincili
go qd. ipsa experientia testis facies qd
foote dictu incredibile uidetur ille hec
experto credere et tam per omnes xp̄ian
te religione patitur ratione. A tristitia
illud qd. est uanitatis fanatismus in tot
to spoliale est quo sit fallax felicitas qd. na
tūlēt felicitas in tempore lacrimat⁹ ion
ib⁹ utriga⁹. Melioris purissima exponit qd
felicitas felicitatis pagat⁹. Qd. ibidem 3.

Ita
psalmi

Tholos
oratio

Uera
Missa
deus

oratio

psal. qd
libet ut
Raphaēl
dicit ppter
tempus

Cum reminiscaris domine delicta nostra

Eros enim thobias et audierat eis belan-
ter quod sit pauperem suam et quod
videt quod ne foret fortunatus sed debet
nos de fiducione mea quod realiter oportebat
sitne emulsi ab aliis fuit pomo piis sicut
illa ira accesa rata per fumum insipio de se
ludilis ut uero sit. Omnia illa facta est
spes tua qd actus est de falso ma qd s.
nō mō possidit hunc ostium si nō sit et ob
falsum et elemosinae ex alii bona ma ap
guerunt s. si sit et uana ex speciebus fel
Cic Thobias agimat non. i. ex dolore
sparente quod est ut uillae et filii et
amico dei sed debilitate uxori eppre
bile nulli opponere datur et fixus
nibus i suorum lacrimarum ibentur. quod
ellis i captivitate afflitione cu ceteri be
bice i plora etiam populus officio est diuina.
Tunc reminiscaris die debet uita qd ab
scro die ut deales iniquitate nra. qd ab
modum oblatione omni uirari te nobis
cum habebas. proflishi. n. per pectora tuu
excedere omnia iniquitatibus eppos equum est
nō recordabat. nō qd uila uita ob uno ca
dix in dehinc qd penitentia crux nō uult
tua. ac si nō recordaretur.

Vel parentum nostro

rum longe nra uenit p pectus
orijen filii qd p se. an thobias i
tristis qd ipsi erit i captivitate p pecto pa
remus. p illa rogat. patitur. n. aliqui p
i filio qd ad coop' soli tanquam roch i pte et i
substantia sui apli. qd ad alias qd fa deo
logoglossis pte i se retinuit xpi impesq; hos
filii potuerit quod qd dicta pte pte de pte
de pte i sermone et qd gaudiu i tristis
tur i plante ieiunis ad ppeccatum. Incligas

Requie uindicta sum mais de peccatis nostris

Nec ad modi uideantur beatoe pte. n. b
flippotabile cui. n. nō agredit se fieri tū
qd cor dirbi et abron. ut abscondit cum
si carcer forteris uictima fieri debet. et
fatu fuit egaudie et uillius arboris? Pa

piori ad liberandum ipsius a paupertate et creca
te et ad deuicti illi. T quid codi tpe. oratione
Thobias. et futura nostra e' sua ratiq; si
ita uerq; liberans ē. iste a miseria illa qd
ob oprobrio falso. qd lepros. s. uros occide
dritis id qd basic misericordia appellar. ecce
sic ut nos cb. Thobias filio ab anglo disca
nur et reducantur iociles t ch. Thobias pte
uimenter croc et dicuntur. paupertate cur
faria qd sepon a demonio liberemur ut
uaduolum a qd dho septi demonia expulsi
et qd parvus est parvus sepol plemens ab ev
dictu canis septi translatu act et destru
dit pueri exercitum utrop i ferni. Tu g'.
mi Leonardi pecudibus et in pectus no
stern amare pcam et qd pcam mensa pro
fundu uicibus et pcam uice uicibus etiam i
eternam urentibus ne ad loca suis pfecti
cellestis eascer. T qd uacri effuso hanc uel
uia et pilla granulosa colla carbene declinat
gerens pderre uolata ubi cogit beni flua
et cemem scarii ubi tanta uif ecclia. I fu
ligerare medicina piam adhuc ostendit in
septi pfectissima pfectissima uaria. qd natio
alio pno emi pte nra flua et paling nra
bella ueni erga mi Leonardi uicoups is
cotho gressu adserens t padamus ut dicit
pceptum cui dico qui fecit nos. interced
affectione pueris fons. dianus et ducere

Domine ne in furore tuo ar guas me neqz in ira tua corripias me

qd obsecro dñe neqz illemo. neqz i mifio
ut mereor punita ne fe ragede uilige me
fuerit puniti. Et dñi. T Eni p te mta dñi
tu qd de paradise uolupante et cedili deu
talo meteo pteas illius illi ut fuit. Enni
qd glaghi pteas facie tua mea ut re
ctitudinis que te pte et nō fuit omne bla
nō genit i dilatio tpe. Eto. qd occidili
omne nra etiam pte oco i arca. non
fluo lodente agne t filiorum illi sicut
pirati toruus a miseros curatorem. s. s. s.
duorem inferuende me. t. Recundum ma
quadrinam amores. quo crebri mandati.

clausis monarchiam delicti homini et ad
cursum pietatis perditum et caputum et
maximum queritur redemptus misericordia
ut deus saluare et notabili fide theologos
et force et tra cuius non cadere in defu
ebat. Et ad limpidissime accipititur q.
d. De pietate mea sicut faceret hoc in furo
re et in aduersitate et in scandalo et in
deus habebat et in populum suum hominem
Itra ubi dicitur adhuc furo dicitur
contra iustitiam quando pro. Nihil ex pietate
a manu nups ad uesperam occiditum bic
Ang. In glo dicit qd omnis est ad damnationem
omnes utrum ad emendationem
frauen et furo quod sit natus aucti
pro uocem ad penitentiam et b' uidetur
David sic doctro dicit ne pietas mea. s.
in pietate eterna nec est penitentia purgatorii
furo. q.d. hic furo be ore in pleniori
ut in eternis parcer fra et furo. C' furo
nisi indigentia et longa deinde sequitur
unde ecclesia dicit dies tre dies illa. foliis
fidelis et fons uite fons et fons illa. q.d.
Quod inter omnes locis p' et ab eis me
sequitur. fumans et purus deum illi se
cum furo et arcando in iudea ite male
dicti in igne eternum b' idem ibere. io.
Evert. 10. in persona penitentis populi a deo pergit.

Corripe me dñe ueril c' illi
cio. et non i' furo eao
ne fure ad nubilis redigere me. in quo q.
prur p' coquiti. flagellari puniri et emen
dari. z' non in furo sed in uictio fu
ro enim c' excellit est quasi intropuncta
b' et audacum cum moderatione quodam
q' affligit rationem. Hoc fure ad nubilis
redigere me feliciter relinquendo sine omni
spe. q.d. que portantur magna sunt et
macto metessur. sed corripe me ne pater
fatu non affligas ut bollii tristici. qd
misericordia mi lenocin. et faci plena obo.

**Miserere mei domi
ne q' nia ifirmus su**

p' implorat gratias et misericordias ut allicies
z' casum ipsorum allegat. si misericordiam in
firmatio fure ad misericordia malo culpe ad
fuscinis malitiis pene. adopundum boni
et pietatis et in eo. nifi accidit blasph

epost. q.d. tu misericordia misericordiam
et nibil oditis eosp que fecisti. nifi testis
aperta tuo uia. I misericordia templa
miseris et nifi. Miserere cui spuri est mis
ericordia q' et peccata. tibi renolo c'lis mea. et mi
seritudo m'la magnum. al' maxima misericordia
cordam cui poso. Miserere ad mortem feci
medici falso uita clamis miserere. Miser
la. n. alia medela q' misericordia misericordia
convenit. Ego ifirmatio misericordia et mor
ti vero sanctus felicitas et vita proper
q' iher' atq' iher' oto fata infinitum.
felicitas misericordia. misericordia fata. Quod
missa oratio mi' f'ecit. et opula nudi
tuis sermo et quatuor tri' f'ecit. misericordia
ref' et profundum carmen benignitatem per
lagus et uox salutis immixtare sonet
q.d. ubi feli' uerelictus est pauper per
cato et uenitibus spoliatus. naturalibus
et gemitibus bono. bosfano. et non tamcum
fine pare et fine frigido et erit. adiutor
tu potest unum misericordia nullum et in hac
quoq' ratione exaudirem est. quia uolunt
et patrictus ualens medico et magis impo
tu suspicimus et desideramus nasci penitentem
et impetu obnam illi qui uenit querere
et f'ecit facere q' penitent' et al'

**Sana me domine q'
niam coturbata sunt
oia offa mea**

q' penitent ad medellam offum astu me
celia appellatio. sole' p'f'is' beneplacito lati
tre nubibus et misericordia et seruo et offibus ap
pellare misericordia mei q'li dicti q' misericordia
corda dei ad sanandum opus est alter
scilicet est de f'ia. manifestat. fons neda
co et n' n' q' misericordia fortitudine mentis
et q' rebus sic agrefia fuerat ut n' n' alt
ud refrastra nisi ruf' nifi aduerio' n' n' n' n'
poterent deus stumbata sunt q' ex dolore
et u' et heros mea. et tu dñe deus
etiquillia officia turbat' p'le mare impa
n' n' et mari et queritur. Te doce si qua
manet f'ecit u' et f'ecit nifi teneta perpetuo
foliis formidans reteri pacatoq' reges pa
erga u' et ob' et testimoni' u' et u' et
mane sibile. alter illuminatio bec est ad mortem

misericordia.
et pietatis
et misericordia.
et misericordia.
et misericordia.

illuminatio bec

D'inglise
S'vella

¶ Et anima mea turba ta est nulde.

¶ Hunc perdi. ¶ Legitur q[uod] n[on] meruit David milie milium i[us] centum mihi aucto ad rem militarem. ¶ Et de tribus in
Exo. 30. da que erat bellisimis dico. tanta. ¶ Non
meruit puerum, ut vici. Exo. 30. vbi dicitur, quidam iste fuisse filius sicut
dabant singuli puerum pro atritione suo
dico deridens fidi. ¶ Non erit plaga i[us] ego
propter q[uod] misericordia angelus ad pacienti
populam, cui quasi David uiderit in nube
anguineum cibum ut natus frangere. ¶ Me
hunc, in una extremitate, adeo traximus e[st] q[uod] non poterat amplius oleum fieri, clamans
tamen uoce qua potuit. ¶ Tunc, ego
filius qui peccavi, ego qui unicus eg[es] illi
qui sunt oculi fecundum venturam obsecro
me i[n]tra contra me, et extra dominum pa-
partim. ¶ Sed quid pro peccato regi per
nitrum populum. ¶ gloria p[ro] qualitate lib[er]tatis
disponitatem aea regem regit se fe-
re pro p[ro]prio malo gregem etiam ueniens boni deinceps
qua vita palposse, sed hic non est sic pec-
cator enim populis in rebellione frigido
libani filium botri qui erat pellitus i[us] de
hoc patuisse est, qui enim p[ro]prio effetu totus
com[plet]us causas i[n]fringit et tollerat, sed
ipsum quicquid David affirmavit e[st] si sit
amplius tollerandum et sic cum capite item
bona p[ro]pria lente, unum quicquid p[ro]prio filio
David uere penitus ut fu[er]t acutissime le oculi
reum eo magis quia dubitabat alios sic re-
pente sine p[ro]pria dimicant metu. Ideo ac

Sed tu domine tisq[ue]

q[ui]o follet coru[m]ebus in tra[n]silu[n]ce
duo tuas, an definit uicem de
et demere causa infelicitatis nec possit
me m[al]o posse nec tibi diffinire. 2. 6. 9.
6. 12. hoc, in decreto. Vnde h[oc] desiderari
et postmodum uidebit esse ad tempora, id est
David, haec uentum loquitur mox annis
annis et dolentes et afflicti a morte alieni
ne sicut peccata sua et afflictiones populi n[on] te
monent sed perficie mori fluctuant. etinde
namen afflictiones perenniter David,
qui tantu[m] p[ro]prio dolo se acusat
filio excolat. ¶ Sed dic quod loquitur David

h[oc] omnia beneficia q[uod] ex palposse osu[m]
facta es rex israel q[uod] propheta quonodo
ante oculos ad celum eleuare q[uod] ferap[er]i et
chremi uenerit in tempore uermo et si bono
objectione bonum q[uod] p[ro]pter tantu[m] sebas est
oblectio pl[ena] alloqueris, q[uod] mibi molesti
ellis sint, me n[on] querit n[on] ego miser
coedies diu in nos et in eternum cangas
q[uod] adiutor emasurare infelicitas eius. Sur
mis ola angelice postulare crenant, ego od
d[omi]num meum clamabo et exaudiar. Be. David
q[uod] facias infant[um] illuminari crede, claudis
dirigi et sustiniri mentem sed quis p[er] talia
conferat mihi dono ad quod superexcedit. ¶ Si
ha[m] numeru[m] p[ro]prio.

¶ Conuertere domine

¶ d. non possumus conseruare ad te nisi ea
possumus conseruare ad nos gratia infundens, co-
uertere ergo tu d[omi]ne deus q[uod] p[ro]prio obsecruis
me raro q[uod] dilecta mea ha[bit]at infelixitate di-
f[er]endis uertere in nectar infelicitate.
¶ Procurab[us] uobis deus ut conseruat ut
nos, n[on] nos. ¶ In ibo, 2. 9. 12. an. 6. 13. p[ro]prio
beno p[ro]prio per seipsum ad gratia am papa
rari dicit q[uod] ueritudo bonum ad deum et q[uod]
positio ad dei gratiam per deum fit per libe-
rum arbitrium et in hoc precipitat bonum
ut si conuerterit ad deum "Zacharie primo ed
terminat ad me felix dicit filio peccatus
et per gratia dei infunditionem id est legeatur
ibidem et Ego conseruant ad nos felix gra-
tiam ibidem de conuictu. et cognitum est
enim se si b[ea]t[us] p[er] libert[er] ardentis facie q[uod] in
se est cauendo cuiusdam obligacione, et de
testab[us] conuictum q[uod] deus faciat q[uod] in
se est scilicet infunditione gratiae. adhuc
ibidem, 31. conseruat me et conseruant ad
te domine, trenta almo, conseruat non do-
minus et conseruant ad te ecclesia papa b[ea]t[us]
idem in complectione ac, conseruat non deus
saluator noster et hic p[ro]prio. 6. conseruat do-
minus itest gratian infundit ne conseruantur

ibidem,

¶ Zacheus /
ne p[ro]prio.
conseruat
de te bona

b[ea]t[us]. 31.
trenta al-
mo et con-
seruantur

¶ Eripe anima mea

ab iniuriis erroris et a sapientia iniuria q[uod]
debetur carceribus, et a manibus iniuriosa
et quicunque tetro carceri carceris indistinctis
bus ligata est nulli su dominum datur sollicitus

¶ Salutis me fac propter misericordiam tuam
non melius merito, qui teberem te trudi in infernum. Sed mihi scilicet.

¶ Quoniam non est in morte qui memor sit tui. Non inueniens enim non est memo-
tus, ut in ad latitudinem facilius anima. Quare ad illos qui in peccato mortaliter sedent vel in morte ipsiatis nec hanc memori-
ter sumus vel, et latius nolle.

¶ In inferno autem quis confitebitur tibi. q.d. Nullus afflictio laici, quia
non blasphemus et non per colossos, nec
afflictio ad nemici qui in via illi resistit.
Nullus in pectore. Quemque magis
naturae forisq; infirmabilis reprobatur hoc
est omnino falso, in barathrum carnis sentire
tunc sunt egerundus. Et Job in inferno
nullus est redemptio. Tenebat David qd
in illa peste plorans passus mortalium peccato
reficeretur et sic vannaret. Sicut, z. 18, 8,
plorabat filius Abilon, quod preponeret
tentatio ex causa iniquitatis in patre, non
namus efficit, sicut non reficeretur clamore
in lacrimis filii mihi Abilon. Abilon filii
ma quis vobis nubes ut mutari pro te, et non
habuit consolatorem.

¶ Laborauimus in gemitu meo. ubi dico, et habetur de penitentiis.
q.d. 1. oblatio regis impetrata
laetitia uoluntatis in omni et latere quare
habet in tendit, laborante in gemitu, contra
mortis regis. Et eius causa acceptio penitentia
quanto ultio burialium et florum.

¶ Lanabo per singulas noctes lectum meum
ad officium in secreto viscerendo per
singula peccata, que noctem bosum faciunt
aliqui locis generali effici iustitiae lanage

singulis noctibus, vel lectu fini flagi, id est
voluptate et letacione fecisti in qua ho-
mo tantum in lecto visceret, quam latere ille
qui te ab eo consum erubere. Nudem
fons in spiritu spacio poliorum deum
iustitiae bona lignaria peccatoe sua" cui

voluptas

Excedet

¶ Lacrimis meis stratum meum rigabo.

q.d. lacrimis pro operis regalibus utar
iusta ubertate se tangi malum emiserit, ut
vix letacione in fletu pentimenti. Ecce
tunc offulsor in lacrimis.

¶ Turbatus est a furore oculus meus. videlicet
z. 4. Et tunc tandem furens Angelus in

3. 30. 4.

populum cum ene langueo, ut et Grego-
rius nos super Aduersarii septembra, qd bo-
die proper res gratia castriani sancti angelii
appellatur ubi ulti in boderim, tunc in tan-
te rei tremore. Angelus obsequitato ene
emitteret, in mentem odiorum remunctorum religio-
nem libatoe beneficium a rati pelle agit
flentido et obsecrando mox obibant et lepe
benies super cadaveria cadebant. Nec nunc
mebanunt beredes. At simili usione tenu-
tis est. Onde ipsius David non tantum
corposa fed interi. Et semper tempore ca-
ligine et usus est et nos in scelere nostro. Sanus
sepulchro latentes, ut inquit Hieronimus
non distinximus Angeli in Apocalypsi
spiritum uicinem. Tunc deum Tunc
deum, Tunc deum z.

Gregorius

castrum
fati
angeli
pelle
rosti
castriani
lanci
angeli
rosti

Apocalypsi

¶ Innoverauimus iter omnes inimicos meos

Inter temores et peccata que tunc capi-
tata bolles falsas infiducias inter quos in
necrosis adeo ulti ad incertam orationem et
corporis ueni.

**¶ Discedite a me oes qui operamini ini-
quitate** Ille offendit factum la-
borandum et per orationis

plus

Job

z. 18, 8.

canon

z.

scilicet

Exaudiens spiritum prophetico audiogeno,
Tuis & recognoscis impotens aeris. Ne
cito lachrymis plorans egit. Tercio adesse
viam per gloriam inclinans procul absit ola
temperie & tempesti impedita ut cura deo
possit beatissima neocordine copiam. &
qui intellexerit se exaudire. Domini. Tu &
doctore fructibus. Domini vnam perfici
tum p' cordis fui plantatus & evolucione
& operis dianus qui abstinere & vide
bunus fisi eis facere p' lena nelle i om
plexus pacificare vel. gloriosa intellexit
ut habeat. 3. 18. 6. per. God prophetum
teri manu qui populi ex misericordia domino
ut beneficieret altare q' h' populi nati modo
costr. i loco ubi belata q' p' beneficiorum
aliet & proclamauerat fuit. p' defensione ignis
p' p' para. 21. q' ente signi diuine p' p'
tristitia. ut Señ. 4. q' oblatione abit. 7.
3. 18. 6. de. Glia. ad. sit. discordia fletus
fabant & facilius fui. df. n. 1. para. 21.
furexq' alti fabrii sera rufrai. q' incitauit
Domini ut nrae populis lactantes ad
donatum loquens de denone ut nrae col
latores & adorantes deo q' fit calidus
& idem videns ficut nrae videntes. so
bey ola b' q' alere possint. p' laqueant
quidem non identibus. ut oculis mentis ef
figient. ne possint homines p'suone una
ni. mto. tpsi quoq' genitio. qui denonim
colebant hoc idem de ipso ante. Dm. 6. ad
p'beli nrae patiente animata in astro ba
charum tares. Adgitus si pectore possit ex
cussione dell' tanto magna illa fangat. ea ra
bida fera corda donans. tamq' fuit ad
deos altare deb. nō dubitate cum denone
cereris mire ne solum operatur magne.

Quoniam exaudiuit
dios nocē fletus mei
qd'cō fuit babyloniae locutus ppter q' ex
audiens fuit ut ipse q'q' lacr' lig' offi
cili afflitione in occidi sup'p'risisti ipso ab
infuso coek' erupserunt nocē s'p' adcessū
emor' & exaudierunt.

Exaudiuit dominus
depicationem meam

moe fiducia animi p'salle in deo & ita
stop' armis q' tunc placet replicat.

Dominus oratioem

meam suscepit ^{1. grauer} fu'p'p'c' o
flendit. tandem si exaudiens ad suscep'p'ndit ma
nus quoq' p' p'facto inter'lx. q' p'benigne re
decentia suscipit. & q' sa'f'rec'odit' not
dormit sed rem absolvat.